
 

２０１２年もいよいよ暮れようとしております。日本にとっては、昨年の東日本大

震災以降あまり良いことのない年でしたが、２０１３年は良い年になるよう頑張って

いきたいものです。 
さて、新年の恒例行事になっております管対協とマンションセンター京都の合同新

年賀詞会を今回も下記のとおり開催いたします。何かとご多用の折りとは存じますが、

何卒ご参加賜りますようご案内申しあげます。 
 

日 時 ：2013年1 月 15日（火）午後6：30 ～ 9：00 

会 費 ：4000円 

会 場 ：天 竺  

京都市東山区祇園町南側523-6 ＴＥＬ 075-541-6733 

※八坂石段下から東大路を南へ下り「かに家」横を西へ入る 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

参加申込みについて 

裏面にご記入の上、ＦＡＸをしていただくか、お電話でお申し込み願います。 

ＮＰО法人 京滋マンション管理対策協議会 

京都市下京区松原通高倉東入ル 三洋ビル304 

ＴＥＬ：075－351－7421 ＦＡＸ：075－371－156４ 

天竺 

２０１３年合同新年賀詞会 



 

２０１３年１月１５日（火） 午後６：３０～９：００ 

 

 

参 加申込書 

 

ＦＡＸ送り先・・・・・・・・・・・・・ＦＡＸ：０７５－３７１－１５６４（管対協事

務局） 

 

電話でお申込みの場合は・・・・・・・・ＴＥＬ：０７５－３５１－７４２１（管対協事

務局） 

 

 

マンション名 

 

 

会社名または、 

所属団体 

 

参加者氏名 

 

 

参加者氏名 

 

 

参加者氏名 

 

 

参加者氏名 

 

 

参加者氏名 

 

 

 

 

 

 


